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２．正 味 財 産 増 減 計 算 書
（平成 28 年 4 月 1 日から平成 29 年 3 月 31 日まで）

（単位：円）
科　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（1）経常収益
　　　　基本財産運用益 8,495,603 7,761,337 734,266
　　　　　受取利息 8,495,603 7,761,337 734,266
　　　　特定資産運用益 1,816 37,566 △ 35,750
　　　　　受取利息 1,816 37,566 △ 35,750
　　　　受取寄付金 161,254,587 151,387,686 9,866,901
　　　　経常収益計 169,752,006 159,186,589 10,565,417
　　（2）経常費用
　　　　事業費 155,031,478 146,257,472 8,774,006
　　　　　給与手当 8,160,000 8,160,000 0
　　　　　助成費 100,000,000 90,500,000 9,500,000
　　　　　褒賞費 11,044,674 11,094,260 △ 49,586
　　　　　旅費交通費 4,080,421 5,942,620 △ 1,862,199
　　　　　通信運搬費 723,258 589,492 133,766
　　　　　新聞図書費 169,776 162,000 7,776
　　　　　印刷製本費 6,960,481 6,868,941 91,540
　　　　　賃借料 3,834,142 4,050,120 △ 215,978
　　　　　ビル共益管理費 1,614,012 1,614,012 0
　　　　　諸謝金 8,185,737 8,363,087 △ 177,350
　　　　　委託費 2,980,584 2,599,884 380,700
　　　　　会議費 6,625,113 5,812,686 812,427
　　　　　減価償却費 653,280 500,370 152,910
　　　　管理費 14,720,528 12,929,117 1,791,411
　　　　　役員報酬 1,506,472 1,254,000 252,472
　　　　　給与手当 1,440,000 1,440,000 0
　　　　　法定福利費 1,335,325 1,322,222 13,103
　　　　　福利厚生費 69,760 18,000 51,760
　　　　　旅費交通費 3,266,729 2,237,356 1,029,373
　　　　　通信運搬費 253,848 170,620 83,228
　　　　　消耗品費 203,612 257,029 △ 53,417
　　　　　新聞図書費 236,532 332,220 △ 95,688
　　　　　印刷製本費 810,000 561,492 248,508
　　　　　賃借料 1,740,767 1,545,120 195,647
　　　　　ビル共益管理費 596,964 596,964 0
　　　　　諸会費 303,824 325,800 △ 21,976
　　　　　委託費 768,522 753,487 15,035
　　　　　会議費 1,569,517 1,428,042 141,475
　　　　　渉外費 153,426 300,119 △ 146,693
　　　　　減価償却費 49,266 49,266 0
　　　　　雑費 415,964 337,380 78,584
　　　　経常費用計 169,752,006 159,186,589 10,565,417
　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
　　　　　評価損益等計 0 0 0
　　　　　当期経常増減額 0 0 0
　２．経常外増減の部
　　（1）経常外収益 0 0 0
　　　　　経常外収益計 0 0 0
　　（2）経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 43,122,561 43,122,561 0
　　　　　一般正味財産期末残高 43,122,561 43,122,561 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　基本財産運用益 8,495,603 7,761,337 734,266
　　　　　特定資産運用益 1,816 37,566 △ 35,750
　　　　　受取寄付金 155,000,000 155,000,000 0
　　　　　一般正味財産への振替額 △ 169,752,006 △ 159,186,589 △ 10,565,417
　　　　　　当期指定正味財産増減額 △ 6,254,587 3,612,314 △ 9,866,901
　　　　　　指定正味財産期首残高 1,064,177,994 1,060,565,680 3,612,314
　　　　　　指定正味財産期末残高 1,057,923,407 1,064,177,994 △ 6,254,587
Ⅲ　正味財産期末残高 1,101,045,968 1,107,300,555 △ 6,254,587
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正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
（平成 28 年 4 月 1 日から平成 29 年 3 月 31 日まで）

（単位：円）

科　目 公益目的会計 法人会計 合　計公　１ 公　２ 共　通 合　計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（1）経常収益
　　　　基本財産運用益 4,247,802 4,247,801 0 8,495,603 0 8,495,603
　　　　　受取利息 4,247,802 4,247,801 0 8,495,603 0 8,495,603
　　　　特定資産運用益 1,178 322 0 1,500 316 1,816
　　　　　受取利息 1,178 322 0 1,500 316 1,816
　　　　受取寄付金 123,572,092 22,962,283 0 146,534,375 14,720,212 161,254,587
　　　　経常収益計 127,821,072 27,210,406 0 155,031,478 14,720,528 169,752,006
　　（2）経常費用
　　　　事業費 127,821,072 27,210,406 0 155,031,478 155,031,478
　　　　　給与手当 7,200,000 960,000 0 8,160,000 8,160,000
　　　　　助成費 100,000,000 0 0 100,000,000 100,000,000
　　　　　褒賞費 0 11,044,674 0 11,044,674 11,044,674
　　　　　旅費交通費 1,645,263 2,435,158 0 4,080,421 3,873,547
　　　　　通信運搬費 395,111 328,147 0 723,258 723,258
　　　　　新聞図書費 129,276 40,500 0 169,776 169,776
　　　　　印刷製本費 5,917,406 1,043,075 0 6,960,481 6,960,481
　　　　　賃借料 3,308,917 525,225 0 3,834,142 3,834,142
　　　　　ビル共益管理費 1,392,916 221,096 0 1,614,012 1,614,012
　　　　　諸謝金 5,777,353 2,408,384 0 8,185,737 8,185,737
　　　　　委託費 505,440 2,475,144 0 2,980,584 2,980,584
　　　　　会議費 915,535 5,709,578 0 6,625,113 6,831,987
　　　　　減価償却費 633,855 19,425 0 653,280 653,280
　　　　管理費 14,720,528 14,720,528
　　　　　役員報酬 1,506,472 1,506,472
　　　　　給与手当 1,440,000 1,440,000
　　　　　法定福利費 1,335,325 1,335,325
　　　　　福利厚生費 69,760 69,760
　　　　　旅費交通費 3,266,729 3,266,729
　　　　　通信運搬費 253,848 253,848
　　　　　消耗品費 203,612 203,612
　　　　　新聞図書費 236,532 236,532
　　　　　印刷製本費 810,000 810,000
　　　　　賃借料 1,740,767 1,740,767
　　　　　ビル共益管理費 596,964 596,964
　　　　　諸会費 303,824 303,824
　　　　　委託費 768,522 768,522
　　　　　会議費 1,569,517 1,569,517
　　　　　渉外費 153,426 153,426
　　　　　減価償却費 49,266 49,266
　　　　　雑費 415,964 415,964
　　　経常費用計 127,821,072 27,210,406 0 155,031,478 14,720,528 169,752,006
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0 0
　　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0
　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0
　２．経常外増減の部
　　（1）経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0
　　（2）経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
　　　　　他会計振替額 0 0 0 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
　　　　一般正味財産期首残高 30,514,163 82,556 0 30,596,719 12,525,842 43,122,561
　　　　一般正味財産期末残高 30,514,163 82,556 0 30,596,719 12,525,842 43,122,561
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　基本財産運用益 4,247,802 4,247,801 0 8,495,603 0 8,495,603
　　特定資産運用益 1,178 322 0 1,500 316 1,816
　　受取寄付金 117,000,000 24,000,000 0 141,000,000 14,000,000 155,000,000
　　一般正味財産への振替額 △ 127,821,072 △ 27,210,406 0 △ 155,031,478 △ 14,720,528 △ 169,752,006
　　　当期指定正味財産増減額 △ 6,572,092 1,037,717 0 △ 5,534,375 △ 720,212 △ 6,254,587
　　　指定正味財産期首残高 20,714,983 21,897,097 1,003,000,000 1,045,612,080 18,565,914 1,064,177,994
　　　指定正味財産期末残高 14,142,891 22,934,814 1,003,000,000 1,040,077,705 17,845,702 1,057,923,407
Ⅲ　正味財産期末残高 44,657,054 23,017,370 1,003,000,000 1,070,674,424 30,371,544 1,101,045,968
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